



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000235575406

开票日期：2024年10月31日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>盒</td><td>60</td><td>0.6522123893805</td><td>39.13</td><td>13%</td><td>5.09</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>21g</td><td>盒</td><td>2</td><td>8.8849557522124</td><td>17.77</td><td>13%</td><td>2.31</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>3层</td><td>提</td><td>200</td><td>15.1097345132743</td><td>3021.95</td><td>13%</td><td>392.85</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>加厚</td><td>箱</td><td>5</td><td>72.4247787610619</td><td>362.12</td><td>13%</td><td>47.08</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>箱</td><td>2</td><td>118.929203539823</td><td>237.86</td><td>13%</td><td>30.92</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>3层</td><td>箱</td><td>4</td><td>99.5840707964602</td><td>398.34</td><td>13%</td><td>51.78</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>扎</td><td>10</td><td>34.9823008849558</td><td>349.82</td><td>13%</td><td>45.48</td></tr><tr><td>*文具*橡皮筋</td><td>微黄</td><td>筒</td><td>2</td><td>11.6548672566372</td><td>23.31</td><td>13%</td><td>3.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>套装</td><td>套</td><td>2</td><td>76.2477876106195</td><td>152.50</td><td>13%</td><td>19.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>1</td><td>81.4778761061947</td><td>81.48</td><td>13%</td><td>10.59</td></tr><tr><td>*照明装置*面板灯</td><td>LED</td><td>个</td><td>1</td><td>78.7433628318584</td><td>78.74</td><td>13%</td><td>10.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>817.7787610619469</td><td>817.78</td><td>13%</td><td>106.31</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>12</td><td>162.9557522123894</td><td>1955.47</td><td>13%</td><td>254.21</td></tr><tr><td>*洗涤剂*除胶剂</td><td></td><td>瓶</td><td>4</td><td>6.716814159292</td><td>26.87</td><td>13%</td><td>3.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>117.5221238938053</td><td>587.61</td><td>13%</td><td>76.39</td></tr><tr><td>*印刷品*荣誉证书</td><td></td><td>本</td><td>1</td><td>5.1327433628319</td><td>5.13</td><td>13%</td><td>0.67</td></tr><tr><td>*印刷品*地图</td><td>新版</td><td>套</td><td>1</td><td>90.2389380530973</td><td>90.24</td><td>13%</td><td>11.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>82.3008849557522</td><td>82.30</td><td>13%</td><td>10.70</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>82.3008849557522</td><td>82.30</td><td>13%</td><td>10.70</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>82.3008849557522</td><td>82.30</td><td>13%</td><td>10.70</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥8493.02</td><td colspan="2">¥1104.09</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗玖仟伍佰玖拾柒圆壹角壹分</td><td colspan="2">（小写） ¥9597.11</td></tr><tr><td rowspan="2">备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr><tr><td colspan="9"></td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*订书钉	强穿透	盒	60	0.6522123893805	39.13	13%	5.09	*文具*固体胶	21g	盒	2	8.8849557522124	17.77	13%	2.31	*纸制品*抽纸	3层	提	200	15.1097345132743	3021.95	13%	392.85	*纸制品*擦手纸	加厚	箱	5	72.4247787610619	362.12	13%	47.08	*纸制品*抽纸	软装	箱	2	118.929203539823	237.86	13%	30.92	*纸制品*卷纸	3层	箱	4	99.5840707964602	398.34	13%	51.78	*塑料制品*垃圾袋	加厚	扎	10	34.9823008849558	349.82	13%	45.48	*文具*橡皮筋	微黄	筒	2	11.6548672566372	23.31	13%	3.03	*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	2	76.2477876106195	152.50	13%	19.82	*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	1	81.4778761061947	81.48	13%	10.59	*照明装置*面板灯	LED	个	1	78.7433628318584	78.74	13%	10.24	*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	817.7787610619469	817.78	13%	106.31	*纸制品*复印纸	A型	箱	12	162.9557522123894	1955.47	13%	254.21	*洗涤剂*除胶剂		瓶	4	6.716814159292	26.87	13%	3.49	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	117.5221238938053	587.61	13%	76.39	*印刷品*荣誉证书		本	1	5.1327433628319	5.13	13%	0.67	*印刷品*地图	新版	套	1	90.2389380530973	90.24	13%	11.73	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	82.3008849557522	82.30	13%	10.70	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	82.3008849557522	82.30	13%	10.70	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	82.3008849557522	82.30	13%	10.70	合 计					¥8493.02		¥1104.09		价税合计（大写）			⊗玖仟伍佰玖拾柒圆壹角壹分				（小写） ¥9597.11		备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																															
*文具*订书钉	强穿透	盒	60	0.6522123893805	39.13	13%	5.09																																																																																																																																																																																																															
*文具*固体胶	21g	盒	2	8.8849557522124	17.77	13%	2.31																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*抽纸	3层	提	200	15.1097345132743	3021.95	13%	392.85																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*擦手纸	加厚	箱	5	72.4247787610619	362.12	13%	47.08																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*抽纸	软装	箱	2	118.929203539823	237.86	13%	30.92																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*卷纸	3层	箱	4	99.5840707964602	398.34	13%	51.78																																																																																																																																																																																																															
*塑料制品*垃圾袋	加厚	扎	10	34.9823008849558	349.82	13%	45.48																																																																																																																																																																																																															
*文具*橡皮筋	微黄	筒	2	11.6548672566372	23.31	13%	3.03																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	2	76.2477876106195	152.50	13%	19.82																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	1	81.4778761061947	81.48	13%	10.59																																																																																																																																																																																																															
*照明装置*面板灯	LED	个	1	78.7433628318584	78.74	13%	10.24																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	817.7787610619469	817.78	13%	106.31																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*复印纸	A型	箱	12	162.9557522123894	1955.47	13%	254.21																																																																																																																																																																																																															
*洗涤剂*除胶剂		瓶	4	6.716814159292	26.87	13%	3.49																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	117.5221238938053	587.61	13%	76.39																																																																																																																																																																																																															
*印刷品*荣誉证书		本	1	5.1327433628319	5.13	13%	0.67																																																																																																																																																																																																															
*印刷品*地图	新版	套	1	90.2389380530973	90.24	13%	11.73																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	82.3008849557522	82.30	13%	10.70																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	82.3008849557522	82.30	13%	10.70																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	82.3008849557522	82.30	13%	10.70																																																																																																																																																																																																															
合 计					¥8493.02		¥1104.09																																																																																																																																																																																																															
价税合计（大写）			⊗玖仟伍佰玖拾柒圆壹角壹分				（小写） ¥9597.11																																																																																																																																																																																																															
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																					

开票人：张荟赟